

Antreprenor: SC "Justconstruct" SRL

Beneficiar: Gimnaziul "Nichita Stanescu"

Contractul № 10 din 23 august 2017

**Proces-verbal № 1**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe luna Decembrie 2017

Obiectul: Reparatii la Gimnaziul "Nichita Stanescu"  
 din sat. Pascani com. Manta  
**lucrari de reparatie**  
 Valoarea lucrarilor exectuate: **162000 lei**

Intocmit in preturi curente

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Indeplinit lucrari		
				Cantitatea	Pret (lei/U.M.) Inclusiv salariu	Valoare, lei Inclusiv salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Lucrari de constructie</b>						
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	184.00	24.60 24.42	4526.68 4493.56
2	IzA04A	Pregatirea acoperisului in vederea aplicarii protectiei anticorozive	m2	467.80	4.01 4.01	1875.64 1875.64
3	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	0.40	132.36 124.66	52.94 49.86
4	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	48.00	28.80 28.80	1382.18 1382.18
5	SB08F	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	64.00	56.32 13.12	3604.76 839.81
6	SB09F	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	12.00	40.86 11.66	490.28 139.97
7	SB26A	Gura de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 100-150 mm	buc	4.00	211.63 40.09	846.54 160.38
8	SF07A	Capac sau gratar din fonta pentru camine sau pentru gura de scurgere, necarosabil	buc	4.00	87.34 27.34	349.35 109.35
9	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge,	m2	684.00	19.36	13242.10

2	3	4	5	6	7	
		executata cu suspensie de bitum filerizat (Pramer) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate			2.55	1745.23
10	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu stratul inferior	m2	684.00	54.32	37156.33
					17.50	11967.26
11	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu stratul exterior	m2	684.00	60.66	41492.47
					17.50	11967.26
12	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm	m	94.00	60.27	5665.15
					34.63	3254.99
13	RpCU09 C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	6.40	45.56	291.60
					45.56	291.60
14	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	6.40	40.46	258.94
					40.46	258.94
15	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t	6.40	27.30	174.72
					0.00	0.00
16	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	55.00	5.32	292.55
					4.37	240.57
17	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	36.50	17.15	626.14
					7.65	279.39
18	CK35B	Tija din metal fixate in ziduri din beton armat	buc	55.00	32.29	1775.95
					7.29	400.95
		Total capitole lucrari de constructie	100.00 +			114104.33
		Contributii sociale si medicale	27.50 %			10850.66
		Total:	100.00 +			124954.99
		Transport materiale	10.00 %			7385.29
		Cheltueli directe:	100.00 +			132340.28

2	3	4	5	6	7
	Cheltueli de regie constructii	1.00 %			1323.40
	Total:	100.00 +			133663.68
	Beneficiu de deviz	1.00 %			1336.64

**Total proces-verbal:**

	Total:	100.00 +			135000
	TVA	20.00 %			27000
	<b>TOTAL:</b>				<b>162000</b>

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor: **SC "Justconstruct" SRL**

Beneficiar:

*[Signature]*  
(semnatura)



(semnatura)

L.S.

N	Lot	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Pret total
1	1	Aluminiu	kg	2.40	870	2088
2	1	Aluminiu	kg	1.20	1000	1200
3	1	Aluminiu	kg	9.70	865	8390
4	1	Aluminiu	kg	21.50	1828	39300
5	1	Aluminiu	kg	1.60	1870	3000
6	1	Aluminiu	kg	3.20	300	960
7	1	Aluminiu	kg	1.00	1000	1000
8	1	Aluminiu	kg	1.00	1000	1000
9	1	Aluminiu	kg	1.00	1000	1000
10	1	Aluminiu	kg	1.00	1000	1000
11	1	Aluminiu	kg	1.00	1000	1000
12	1	Aluminiu	kg	1.00	1000	1000
13	1	Aluminiu	kg	1.00	1000	1000
14	1	Aluminiu	kg	1.00	1000	1000
15	1	Aluminiu	kg	1.00	1000	1000
16	1	Aluminiu	kg	1.00	1000	1000
17	1	Aluminiu	kg	1.00	1000	1000
18	1	Aluminiu	kg	1.00	1000	1000
19	1	Aluminiu	kg	1.00	1000	1000
20	1	Aluminiu	kg	1.00	1000	1000
21	1	Aluminiu	kg	1.00	1000	1000
22	1	Aluminiu	kg	1.00	1000	1000